绍兴市柯桥区物价局
	文件

	绍兴市柯桥区卫生和计划生育局

绍柯价〔2015〕11号

关于核定绍兴市柯桥区滨海医院

普通病房床位价格的批复
绍兴市柯桥区滨海医院：
你院报来《关于核定病房收费标准的请示》悉。根据《绍兴市医疗机构普通病房床位价格分类管理办法》（绍市发改价〔2006〕81号）的有关规定，结合你院床位设置实际情况，现就绍兴市柯桥区滨海医院普通病房床位价格批复如下：

一、核定后的普通病房床位价格详见附表。

二、病房内设施变动，或服务不到位的，应按《绍兴市医疗机构普通病房床位价格分类管理办法》规定相应减收床位价格。

三、你院应在医院醒目处，公示住院各类床位价格，便于病人选择，并自觉接受群众监督和有关部门检查。

以上批复自文到之日起执行。

附：绍兴市柯桥区滨海医院普通病房床位价格表

  绍兴市柯桥区物价局     绍兴市柯桥区卫生和计划生育局
                              2015年5月12日
 抄送：滨海工业区管委会，区物检所。
绍兴市柯桥区物价局价格（收费）管理科     2015年5月12日印发

- 2 -
- 1 -